



شرکت پتروشیمی
شهید تندگویان



شرکت آب و فاضلاب
مشهد



شرکت توزیع برق
استان یزد



شرکت توزیع نیروی
برق استان یوشهر



شرکت توزیع برق
شهرستان اصفهان



دانشگاه علوم
پزشکی وخدمات
بهداشتی در مانی
البرز



شرکت شهرکهای
صنعتی آذر بایجان
شرقی



دانشگاه علوم
پزشکی گیلان



روزنامه

مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۲ • ۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۴ • سال دهم • شماره ۱۵۳۷ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

اهل بهارستان با ابراز نگرانی از ورود شبه دولتی‌ها در واگذاری سرخابی‌ها

مزایده سرخابی‌ها بدون ورود شبه دولتی‌ها برگزار شود

ردپای تجهیزات پزشکی قاچاق در بیمارستان‌ها

سندسازی رانتخواران

وجود تجهیزات پزشکی قاچاق، علاوه بر این‌که اقتصاد سلامت را تهدید می‌کند، سلامت بیماران را نیز به خطر می‌اندازد. لذا، این نگرانی همیشه هست که تجهیزات قاچاق وارد مراکز درمانی کشور شود.

توسعه اقتصاد شبه‌دولتی با حضور آقازاده‌ها در انتخابات اتاق بازرگانی

عضو کمیسیون بودجه با تأکید بر این‌که اتاق بازرگانی پارلمان بخش خصوصی در کشور است، گفت: به‌طور حتم حضور دولتی‌ها، سیاستون و آقازاده‌ها در این انتخابات ناقض اصل ۴۴ بوده و اقتصاد شبه‌دولتی را باعث می‌شود.

با موافقت و کلای بهارستان

اختصاص مطالبات اعتباری سازمان‌های توسعه‌ای برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام

نمایندگان مردم در خانه ملت با اختصاص مطالبات اعتباری سازمان‌های توسعه‌ای برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام موافقت کردند.

عضو کمیته‌ی بحث‌دوم مقررات ملی ساختمان

گردش مالی بخش مسکن سالی ۵۰ هزار میلیارد تومان است

موادی از قانون بیمه تأمین اجتماعی مرتبط باقرار دادهای عمرانی

عضو کمیسیون برنامه،بودجه و محاسبات مجلس

اتاق بازرگانی، پارلمان بخش خصوصی در کشور است

Sunday • 1.March.2015 • Vol.10 • No.1537 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

قدرت رئیس بانک‌ها بیش تر از رئیس کل بانک مرکزی است

بانک‌ها برای مزایده

اموال مازاد خود

پیش قدم نمی‌شوند

مدیرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها

بانک‌ها برای مزایده

اموال مازاد خود

پیش قدم نمی‌شوند

گفت‌وگوی مهر با سخنگوی وزارت خارجه آمریکا

توافق باید مرضی الطرفین باشد

از ۳۰ ژوئن (۹ تیرماه) به توافق نهاییی برسیم.
دنیس راس اخیراً در مقاله‌ای خاطرنشان کرده که تقدیر ایران و آمریکا در این است که همیشه با یکدیگر دشمن باشند. این دیدگاه طرفداران آن تا چه میزان می‌توانند بر سر نوشت مذاکرات هسته‌ای تأثیر بگذارد؟

احترام زیادی برای نظر راس قائل هستیم، و اصولاً در هر جامعه‌ای، تنوع و تضارب آرا منشا قوت است، نه ضعف. در مورد موضوع برنامه هسته‌ای ایران هم بر کسی پوشیده نیست که در کشور ما، از نظر سازوکارهای بهینه اختلاف نظر هست. اما در مورد هدف، که ایران به بمب هسته‌ای دست پیدا نکند، اتحاد و انسجام درونی کامل داریم و چنان‌چه اوپاما، رئیس جمهوری ما گفته‌اند، ما خواستار آئیم که به طور مسالمت آمیز از طریق دیپلماسی این معضل حل شود. فراموش نکنیم که در ظرف سال گذشته خیلی در این مسیر پیشرفت کرده‌ایم و امید دولت آمریکا این است که ایران به اثبات ادعای خود در مورد حرام بودن سلاح هسته‌ای و ماهیت صلح آمیز برنامه هسته‌ای جامه عمل بپوشاند تا به توافق جامع برسیم که به جامعه جهانی اطمینان دهد ایران هرگز به بمب هسته‌ای دست نخواهد یافت و به موازات آن تحریم‌های هسته‌ای برداشته شوند تا پیوندهای اقتصادی ایران به اقتصاد جهانی احیا شوند.

در نهایت تصویری کنید توافق احتمالی ایران و گروه ۵+۱ چه نوع توافقی باشد و طرفین بر روی چه موضوعاتی توافق کنند؟
توافق احتمالی باید مرض الطرفین باشد، یعنی باید منافع و مصالح هر دو طرف را تأمین کند. شکل کلی آن در متن برنامه اقدام مشترک ترسیم شده است.

شرکت توزیع برق تهران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان عمومی دعوت به ارزیابی کیفی مناقصه گران

شماره: ۹۳۶۱۰۱۲

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را بااستناد قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه
۱	واگذاری خدمات کارشناس مالی و اداری – خدمات عمومی، فضای سبز و تلفنخانه ستاد
۲	واگذاری خدمات کارشناس مالی و اداری – خدمات عمومی، فضای سبز و تلفنخانه امورهای هشتگانه
۳	واگذاری حفاظت، حراست و نگهبانی
۴	واگذاری خدمات ایترتوری مرکز ۱۲۱ حوادث و اتفاقات

تاریخ توزیع اسناد: ۹۳/۱۲/۱۱

مهلت تحویل اسناد به تدارکات: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۰

بمنظور ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران متقاضی، از کلیه شرکت‌های ذیربط که ظرفیت آماده‌بکار در این زمینه دارند دعوت می‌شود:

۱- اسناد ارزیابی مناقصه را از طریق مراجعه حضوری به واحد مناقصات این شرکت تا از طریق سایت‌های زیر دریافت و به آدرس: اصفهان – چهارباغ عباسی، خیابان عباس آباد، ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه اول – امور تدارکات تحویل یا از سال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۲۱۶۱۰۲ – ۰۲۱ واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید.

۲- سایت اینترنتی توافیر به آدرس <http://tender.tavanir.org.ir>

۳- سایت اینترنتی پیران به آدرس <http://ets.mporg.ir>

۴- سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس <http://eepdc.ir>

در ضمن پس از جلسه ارزیابی کیفی و انجام بررسی‌های لازم به شرکت‌هایی که در ارزیابی کیفی برنده شوند جهت تهیه ضمانت‌نامه و ارائه پیشنهاد قیمت اطلاع رسانی خواهد شد.

* به مدارک فاقد امضاء، مهر و مط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادهات مختار می‌باشد

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا حضور افراد جدید در مذاکرات هسته‌ای را کمک به اعضای اصلی تیم‌های مذاکره کننده دانست و عنوان داشت که توافق نهاییی باید به نحوی باشد که منافع هر دو طرف را تأمین کند. به گزارش مهر، در چند سال اخیر یک چهره آمریکایی به غیر از رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و یا دیگر مقامات ارشد ایالات متحده توانسته جایگاهی را برای خود در رسانه‌های ایرانی دست و پا کند. این فرد که به زبان فارسی تسلط کامل داشته و ضرب‌المثل‌های ایرانی را به راحتی استفاده می‌کند، سخنگوی فارسی زبان وزارت خارجه آمریکاست. با توجه به حساس تر شدن مذاکرات هسته‌ای ایران و کشورهای ۵+۱ و هم چنین حضور افراد جدید در مذاکرات اخیر با «آلن ایر» به گفت‌وگو نشستیم. متن این مصاحبه به شرح زیر است.

در هفته گذشته مذاکراتی میان مقامات ایرانی و آمریکایی در ژنو انجام شد. در این مذاکرات شاهد حضور چهره‌های جدیدی بودیم، آیا حضور افراد جدید حکایت از پیشرفت مذاکرات و قریب الوقوع بودن توافق دارد؟

ترکیب تیم مذاکره کننده دولت ما (آمریکا) همیشه یکسان نیست و مرتباً بسته به نیاز عوض می‌شود. برای مثال این بار «نست مونیز» وزیر نیروی آمریکا، همراه تیم ما شد. ایشان به عنوان رئیس هیئت کارشناسان دولت آمریکا در مذاکرات حضور دارند و حضور ایشان هم به منظور سهل و آسان شدن مذاکرات فنی با هم‌تایان ایرانی و هم برای آرایه راهم‌پای‌های فنی به آقای کری (وزیر امور خارجه آمریکا) است.

حضور وزیر نیروی دولت ما نشان دهنده این است که این مذاکرات ابعاد خیلی فنی دارند و برای حل اختلافات موجود، ما صلاح دانستیم که کارشناسان در بالاترین سطح با هم‌تایان ایرانی همکاری کنند. استدلال پیش از این از حضور ایشان درست نیست. اما چنان‌چه طرفین پس از این دور از گفت‌وگو‌ها اعلام کردند، در این دور از مذاکرات ما پیشرفت کردیم، اما هنوز تا به مقصد فاصله داریم. به قول معروف «ردبان، پله پله».

روز دوشنبه کار دین و الجزیره گزارشی را در مورد اختلاف نظر موساد با نخست وزیر اسرائیل و این که اظهارات نتانیاهو درباره برنامه هسته‌ای ایران دروغ بوده منتشر کردند. آیا این گزارش‌ها تأثیری در روند رسیدن به توافق دارند؟

خیر. ما همیشه در مورد ایران با سرویس‌های امنیتی – اطلاعاتی اسرائیل هماهنگی کرده‌ایم. حتی هنگامی که روئای هر دو کشور اختلافات سیاسی داشتند، بدون پرداختن به امور امنیتی، به این نکته بسنده می‌کنم که سرویس‌های امنیتی کشورهای ما همیشه در سطح کارشناسی در مورد برنامه هسته‌ای ایران دیدگاه‌های مشابه داشته‌اند.

در مذاکرات هر طرف کار و هدفش را خوب می‌داند و به طور کلی اخبار و مقالات روزنامه‌ها تأثیر چندانی بر کار ما نمی‌گذارد.

همان‌طور که می‌دانید ایران خواستار لغو فوری و یک‌دفعه تحریم‌هاست آیا طرف مقابل با چنین خواسته‌ای موافق است. اگر این درخواست ایران قابل قبول نیست چه دلایلی برای رد آن دارد؟

همان‌طور که خوانندگان شما از آن آگاه هستند، در این مذاکرات ما می‌خواهیم که به خاطر حفظ روند پیشرفت گفت‌وگو‌ها، محتویات این مذاکرات محرمانه بماند. اما به طور کلی در مورد هر حله‌بندی در داشتن تحریم‌های می‌توانیم به متن برنامه اقدام مشترک (توافق ژنو) مراجعه کنیم، که آمده است:

«بن‌راحل جامع شامل یک فرایند متقابل و قدم به قدم است و به رفع همه جنبه تحریم‌های شورای امنیت، تحریم‌های چندجانبه و تحریم‌های ملی مربوط به برنامه هسته‌ای ایران می‌انجامد».

و گام نهاییی را حل جامع عبارت است از: ... به‌طور همه جنبه تحریم‌های هسته‌ای شورای امنیت سازمان ملل متحد و تحریم‌های چندجانبه و تحریم‌های ملی را برداشته و از جمله گام‌هایی برای دسترسی به حوزه‌های تجاری، فن آوری مالی و انرژی را بر مبنای یک برنامه تنظیمی که در خصوص آن توافق به عمل خواهد آمد را اتخاذ نماید».

ایران بر توافقی یک مرحله‌ای تأکید دارد. حال آن که طرف‌های غربی بر

موادی از قانون بیمه تأمین اجتماعی مرتبط باقرار داده‌های عمرانی

مطلب پیش رو بر گرفته از کتاب «بیمه در قرارداد‌های عمرانی» است که آخرین بخش آن در خصوص مواد و مصوبات قانونی مربوط به تأمین اجتماعی است. از خوانندگان ارجمند مناصحه‌مزایده دعوت می‌شود به آن توجه فرمایند.

ماده ۲- تعاریف:

بیمه شده شخصی است که رأسأ مشمول مقررات تأمین اجتماعی بوده و بسا پرداخت مبلغی به عنوان حق بیمه، حق استفاده از مزایای مقرر در این قانون را دارد. خانواده بیمه شده شخص یا اشخاصی هستند که به تبع بیمه شده از مزایای موضوع این قانون استفاده می‌کنند.

کارگاه اصلی است که بیمه شده به دستور کارفرما یا نماینده او در آن‌جا کار می‌کند.

کارفرما شخص حقیقی یا حقوقی است که بیمه شده به دستور یا به حساب او کار می‌کند. کلیه کسانی که به عنوان مدیر یا مسؤول عهده‌دار کارگاه هستند نماینده کارفرما محسوب می‌شوند و کارفرما مسؤول انجام کلیه تعهداتی است که نمایندگان مزبور در قبال بیمه شده به عهده می‌گیرند.

مزد یا حقوق یا کارمزد در این قانون شامل هر گونه وجوه و مزایای نقدی یا غیر نقدی مستمر است که در مقابل کار به بیمه شده داده می‌شود.

حق بیمه عبارت از وجهی است که به حکم این قانون و برای استفاده از مزایای موضوع آن به سازمان پرداخت می‌گردد.

بیماری، وضع غیر عادی جسمی یا روحی است که انجام خدمات درمانی را ایجاب می‌کند یا موجب صدماتی بر جسم روان بیمه شده می‌گردد.

حادثه از لحاظ این قانون اتفاقی است پیش‌بینی نشده که تحت تأثیر عامل یا عوامل خارجی در اثر عمل یا اتفاق ناگهانی رخ می‌دهد و موجب صدماتی بر جسم یا

روان بیمه شده پرداخت می‌شود.

غرامت دستمزد به وجوهی اطلاق می‌شود که در ایام بارداری، بیماری و عدم توانایی موقت، اشتغال به کار و عدم دریافت مزد یا حقوق به حکم این قانون به جای دستمزد یا حقوق به بیمه‌شده پرداخت می‌شود.

وسایل کمک پزشکی (پروتوزارتز) وسایلی هستند که به منظور اعاده سلامت یا برای جبران نقص جسمانی یا تقویت یکی از حواس به کار می‌روند.

کمک ازدواجی مبلغی است که طبق شرایط خاصی برای جبران هزینه‌های ناشی از ازدواج بیمه شده پرداخت می‌شود.

کمک عائله‌مندی مبلغی است که طبق شرایط خاص در مقابل عائله‌مندی توسط کارفرما به بیمه پرداخت می‌شود.

جبران تقلیل درآمد بیمه شده به شخص او داده می‌شود. کمک کفن و دفن مبلغ مقطوعی است که به منظور تأمین هزینه‌های مربوط به کفن و دفن بیمه شده در مواردی که خانواده او یا امر را به عهده می‌گیرند پرداخت می‌گردد.

ماده ۳: تأمین اجتماعی موضوع این قانون شامل موارد زیر می‌باشد:

الف- حوادث و بیماری‌ها

ب- بارداری

ج- غرامت و دستمزد

د- از کار افتادگی

هـ- بازنشستگی

و- مرگ

۱- مشمولین این قانون از کمک‌های ازدواج و عائله‌مندی طبق مقررات بر خوردار خواهند شد.

تبصره ۲- ملاک تشخیص سن برای برخورداری از



مزایای قانون تأمین اجتماعی، شناسنامه‌ای است که در بدو بیمه شدن به سازمان تأمین اجتماعی ارایه می‌شود و هر گونه تغییراتی که پس از آن در شناسنامه به عمل آید، برای سازمان یاد شده معتبر نخواهد بود. افراد تحت تکفل بیمه شده نیز مشمول این حکم خواهند بود.

ماده ۴: مشمولین این قانون عبارت‌ند از:

الف- افرادی که به هر عنوان در مقابل دریافت مزد یا حقوق کار می‌کنند.

ب- دریافت‌کنندگان مستمری‌های بازنشستگی از کار افتادگی و فوت

تبصره ۱- مستخدمین وزار تخانه‌ها و مؤسسات و شرکت‌های دولتی و مستخدمین مؤسسات وابسته به دولت که طبق قوانین مربوط به نحوی از انحاء از موارد مذکور در ماده ۱۳ این قانون بهره‌مند می‌باشند و در سایر مواردی که قوانین خاص برای آن‌ها وجود ندارد طبق آیین‌نامه‌ای که به پیشنهاد وزارت رفاه اجتماعی و تأیید سازمان امور اداری و استخدامی کشور به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید تابع مقررات این قانون خواهند بود. تبصره ۲- مشمولین قانون استخدام نیروهای مسلح و افزارمندان مشمول قانون تعاون و بیمه بازنشستگی افزارمندان از شمول این قانون خارج بوده و تابع قانون و مقررات خاص خود خواهند بود.

ماده ۵: بیمه ااتباع بیگانه طبق قوانین و مقررات مربوط در ایران به کار اشتغال دارند تابع مقررات این قانون خواهند بود.مگر در موارد زیر:

الف- در صورتی که بین دول متبوع آنان و جمهوری اسلامی ایران موافقت‌نامه‌های دوجانبه و چند جانبه تأمین اجتماعی منعقد شده باشد که در این صورت طبق موافقتنامه عمل خواهد شد.

ب- هر گاه ااتباع بیگانه طبق گواهی مقامات صالح دولت متبوع خود در مدت اشتغال در ایران در کشورها خود یا در کشور دیگر در موارد پیش‌بینی شده باشند که در این صورت در همان موارد از شمول مقررات این قانون معاف می‌باشند.

ماده ۳۲: در مورد بیمه‌شدگانی که تمام یا قسمتی از مزد و درآمد آن‌ها احتساب و دریافت می‌گردد، این حق بیمه در هیچ مورد نباید از حق بیمه‌ای که به حداقل مزد کارگر عادی تعلق می‌گیرد، کم‌تر باشد.

ماده ۳۶: کارفرما مسؤول پرداخت حق بیمه سهیم خود و بیمه شده به سازمان می‌باشند و مکلف است در موقع پرداخت مزد یا حقوق و مزایا سهیم بیمه شده را کسر نموده و سهیم خود را بر آن افزوده به سازمان تأدیه نماید. در صورتی که کارفرما از کسر حق بیمه شده

خودداری کند شخصاً مسؤول پرداخت آن خواهد بود. تأخیر کارفرما در پرداخت حق بیمه یا عدم پرداخت آن رافع مسؤولیت و تعهدات سازمان در مقابل بیمه شده نخواهد بود.

تبصره- بیمه‌شدگانی که تمام یا قسمتی از درآمد آن‌ها به ترتیب مذکور در ماده ۳۱ این قانون تأمین می‌شود مکلفند حق بیمه سهم خود را برای پرداخت به سازمان به کارفرما تأدیه نمایند. ولی در هر حال کارفرما مسؤول پرداخت حق بیمه خواهد بود.

ماده ۳۷- هنگام نقل و انتقال عین یا منافع مؤسسات و کارگاه‌های مشمول این قانون اعم از این که انتقال به صورت قطعی-شرطی-رهنی-صلح حقوق یا اجاره باشد و اعم از این که انتقال به صورت رسمی یا غیررسمی انجام گیرد، انتقال گیرنده مکلف است گواهی سازمان را مبنی بر نداشتن بدهی معوق بابت حق بیمه و متفرعات آن از انتقال دهنده مطالبه نماید.

دفاتر اسناد رسمی مکلفند در موقع تنظیم سند از سازمان راجع به بدهی واگذار کننده استعلام نمایند. در صورتی که سازمان راجع به بدهی واگذار کننده استعلام نمایند. در صورتی که سازمان ظرف ۱۵ روز از تاریخ ورود بر که استعلام به دفتر سازمان پاسخی به دفتر ندهد دفتر خانه معامله را بدون مقاص حساب ثبت خواهد کرد. در صورتی که بنا به اعلام سازمان، واگذار کننده بدهی داشته باشد می‌تواند بسا پرداخت بدهی معامله را انجام دهد بدون این که پرداخت بدهی حق واگذار کننده را نسبت به اعتراض به تشخیص سازمان داری مسؤولیت تضامنی خواهد بود. وزار تخانه‌ها و مؤسسات و شر کت‌های دولتی هم‌چنین شهر داری‌ها و اتاق اصناف و سایر مراجع ذی‌ربط مکلفند در موقع تضاضای جدید پروانه کسب یا هر نوع فعالیت دیگر مقاص حساب حساب پرداخت حق بیمه را از نوع فعالیت دیگر مقاص حساب جدا کنند. در صورتی که سازمان بایکسب موقوف به ارایه مقاص حساب پرداخت حق بیمه می‌باشد.

تبصره- سازمان مکلف است حداکثر پس از یک ماه از تاریخ ثبت مقاص حساب صادر به تقاضا کننده تسلیم نماید.

ماده ۳۸- در مواردی که انجام کار به طور مقطعه به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار می‌شود کارفرما باید در قرارداد حق بیمه معنقد می‌کند مقاطعه کار را متعهد نماید که کارکنان خود و هم‌چنین کارکنان مقاطعه کاران فرعی رانزد سازمان بیمه نماید و کل حق بیمه را به ترتیب مقرر در ماده ۲۸ قانون بپردازد. پرداخت ۵ درصد بهای کل کار مقاطعه کار از طرف کارفرما موقوف به ارایه مقاص حساب از طرف سازمان خواهد بود. در مورد مقاطعه کارانی که صورت مزد و حق بیمه کارکنان خود را در متعهد مقرر به سازمان تسلیم و پرداخت می‌کنند معادل حق بیمه پرداختی بنا به درخواست سازمان از مبلغ مذکور خواهد شد. هر گاه کارفرما آخرین قسط مقاطعه کار را بدون مطالبه مقاص حساب بپردازد مسؤول پرداخت حق بیمه مقرر و خسارات مربوط خواهد بود. در کار دard وجوهی را که که از این بابت به سازمان‌ها پرداخته است از مقاطعه کار مطالبه و وصول کند. کلیه وزار تخانه‌ها و مؤسسات خیره و عام المنفعه مشمول مقررات این ماده می‌باشند.

ماده ۳۹- کارفرما مکلف است حق بیمه مربوط به هرماه را حداکثر تا آخرین روز ماه بعد به سازمان بپردازد. هم‌چنین صورت مزد یا حقوق بیمه‌شدگان را به ترتیبی که در آیین‌نامه طرز تنظیم و ارسال صورت مزد که به تصویب شورای عالی سازمان خواهد رسید به سازمان تسلیم نماید. سازمان حداکثر ظرف ۶ ماه از تاریخ دریافت صورت مزد اسناد و مدارک کارفرما را مورد رسیدگی قرار داده و در صورت مشاهده نقص یا اختلاف یا مغایرت به شرح ماده ۱۰۰ این قانون اقدام مابه‌التفاوت را وصول می‌نماید. هر گاه کارفرما از ارایه اسناد و مدارک امتناع کند سازمان مابه‌التفاوت را وصول می‌نماید. هر گاه کارفرما از ارایه اسناد و مدارک امتناع کند سازمان مابه‌التفاوت حق بیمه را تعیین و مطالبه و وصول می‌نماید.

ماده ۴۰- در صورتی که کارفرما از ارسال صورت مزد مذکور در ماده ۳۹ این قانون خودداری کند سازمان می‌تواند حق بیمه را رأسأ تعیین و از کارفرما مطالبه و وصول نماید.

ماده ۴۲- در صورتی که کارفرما به میزان حق بیمه و خسارت تأخیر تعیین شده از طرف سازمان معترض می‌باشد که می‌تواند ظرف ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را کتبیاً به سازمان تسلیم نماید. سازمان مکلف است اعتراض کارفرما را حداکثر تا یک ماه پس از دریافت آن در هیأت بدوی تشخیص مطالبات مطرح نماید. در صورت عدم اعتراض کارفرما ظرف مدت مقرر تشخیص سازمان

دفاتر اسناد رسمی مکلفند در موقع تنظیم سند از سازمان راجع به بدهی واگذار کننده استعلام نمایند. در صورتی که سازمان مان راجع به بدهی واگذار کننده استعلام نمایند. در صورتی که سازمان ظرف ۱۵ روز از تاریخ ورود بر که استعلام به دفتر سازمان پاسخی به دفتر خانه ندهد دفتر خانه معامله را بدون مقاص حساب ثبت خواهد کرد



کتاب بیمه در قرارداد‌های عمرانی گردآوری: مصطفی خانزادی گرشاسب خزانگی

قطعی و میزان حق بیمه و خسارت تعیین شده طبق ماده ۵۰ این قانون وصول خواهد شد.

ماده ۴۳- هیأت‌های بدوی تشخیص مطالبات سازمان از افراد زیر تشکیل می‌گردد:

نماینده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که ریاست هیأت مدیره را به عهده خواهد داشت.

یک نفر به عنوان نماینده کارفرما به انتخاب اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران در مورد بازرگانان و صاحبان صنایع یا یک نفر نماینده صنف مربوط به معرفی اتاق اصناف مربوط به معرفی اتاق اصناف در مورد افراد صنفی و صاحبان حرف و مشاغل آزاد.

نماینده کارگران در مورد کارگران مشمول قانون تأمین اجتماعی به انتخاب وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی

آرای هیأت‌های بدوی در صورتی که مبلغ مورد مطالبه سازمان اعم از اصل حق بیمه و خسارت یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کم‌تر باشد و یا این که در موعد مقرر مورد اعتراض واقع نشود قطعی و لازم‌الاجرا خواهد بود. در صورتی که مبلغ مورد مطالبه بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال باشد کارفرما و سازمان ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ واقعی یا قانونی رای هیأت بدوی حق تقاضای تجدید نظر خواهند داشت.

ماده ۴۴- هیأت‌های تجدیدنظر تشخیص مطالبات در مراکز استان‌ها یا شرکت افراد زیر تشکیل می‌شود.

نماینده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که ریاست هیأت را به عهده خواهد داشت.

یک نفر از قضات دادگستری به انتخاب وزیر دادگستری

یک نفر به انتخاب شورای عالی تأمین اجتماعی

نماینده سازمان به انتخاب رییس هیأت مدیر و

مدیر عامل سازمان

یک نفر به عنوان نماینده کارفرما به انتخاب اتاق بازرگانی و صنایع و معادن در مورد بازرگانان و صاحبان صنایع یا یک نفر نماینده اتاق اصناف در مورد افراد صنفی و صاحبان حرف و مشاغل آزاد. آرای هیأت تجدید نظر قطعی و لازم‌الاجرا است.

تبصره- هیأت‌های بدوی و تجدیدنظر نظر تاریخ رسیدگی را به کارفرما ابلاغ خواهند کرد و حضور کارفرما برای ادای توضیحات بلامانع است.

ماده ۴۶- سازمان می‌تواند به درخواست کارفرما بدهی او را حداکثر تا ۳۶ قسط ماهانه تقسیت نماید و در این صورت کارفرما باید معادل ۱۲ درصد در سال نسبت به مانده بدهی خود به سازمان بهره بپردازد. در صورتی که کارفرما هر یک از اقساط مقرر را در رأس موعد پرداخت نکند بقیه اقساط تبدیل به حال شده و طبق ماده ۱۵۰ این قانون وصول خواهد شد.

ماده ۴۷- کارفرمایان موظفند صورت مزد و حقوق و مزایای بیمه‌شدگان هم‌چنین دفاتر و مدارک لازم را در موقع مراجعه بازرس سازمان در اختیار بگذارند. بازرسان سازمان می‌توانند از اتمام یا قسمتی از دفاتر و مدارک مذکور رونوشت و عکس تهیه و برای کسب اطلاعات لازم به هر یک از رؤسای کارمندان و کارگران کارگاه و مراجع ذی‌ربط مراجعه نمایند. اختیارات و مسؤولیتهای مذکور در مواد ۵۲ و ۵۳ قانون کار خواهند بود. نتیجه بازرسی حداکثر ظرف یک‌ماه از طرف سازمان به کارفرما اعلام خواهد شد.

ماده ۴۸- از تاریخی که سازمان با توجه به ماده ۷ این قانون گروه جدیدی را مشمول بیمه اعلام نماید ملزم به انجام تعهدات قانونی طبق مقررات نسبت به بیمه‌شدگان خواهد بود و کارفرمایان موظفند حق بیمه را از همان تاریخی که گروه مزبور مشمول بیمه اعلام شده است به سازمان بپردازد.

ماده ۴۹- مطالبات سازمان ناشی از اجرای قانون در عداد مطالبات می‌باشد.

ماده ۵۰- مطالبات سازمان بابت حق بیمه و خسارت تأخیر و جریمه‌های نقدی که ناشی از اجرای این قانون یا قوانین سابق بیمه‌های اجتماعی و قانون بیمه‌های اجتماعی روستائیان باشد، هم‌چنین هزینه‌های انجام شده طبق مواد ۶۵ و ۸۹ و خسارت مذکور در مواد ۹۹ و ۱۰۰ این قانون در حکم مطالبات مستند به اسناد لازم‌الاجرا بوده و طبق مقررات مربوط به اجرای مفاد اسناد رسمی به وسیله مأمورین اجرای سازمان قابل وصول می‌باشند. آیین‌نامه اجرایی این ماده حداکثر ظرف ۶ ماه از تاریخ تصویب این قانون از طرف سازمان تهیه و پس از تصویب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وزارت دادگستری به موقع اجرا گذارده خواهد شد. تصویب آیین‌نامه مزبور مقررات این ماده توسط مأمورین اجرای احکام محاکم دادگستری براساس آیین‌نامه ۳۵ بیمه‌های اجتماعی اجرا خواهد شد.

ماده ۶۰- حوادث ناشی از کار حوادثی است که در حین انجام وظیفه به سبب آن برای بیمه شده اتفاق می‌افتد. مقصود از حین انجام وظیفه تمامی اوقاتی است که بیمه شده در کارگاه یا مؤسسات وابسته یا ساختمان‌ها و محوطه آن مشغول به کار باشد و یا به دستور کارفرما در خارج از کارگاه عهده‌دار انجام مأموریتی باشد اوقات رفت و برگشت بیمه‌شده از منزل به کارگاه جزو اوقات انجام وظیفه محسوب می‌گردد مشروط بر این که حادثه در زمان عادی رفت و برگشت به کارگاه اتفاق افتاده باشد حوادثی که برای بیمه شده حین اقدام برای نجات سایر بیمه‌شدگان و مساعدت به آنان اتفاق می‌افتد حادثه ناشی از کار محسوب می‌شود.

